НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2021	№55
с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области

	О признании утратившим силу постановления администрации Новопокровского
[bookmark: _Hlk87861045]сельского поселения  от 29.06.2020 №47

С целью приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 29.06.2020 №47 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новопокровского сельского поселения»
2. Обнародовать в установленном уставом муниципального образования «Новопокровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Новопокровское сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу: http:/ pokrovka.kozhreg.ru.
 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава   поселения                                                                                             А.В.Изотов

Е.М.Демина
58-134